ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА

                                       ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

28.10.2021 г. Рассказово № 166

Об итогах муниципального этапа заочного регионального фотоконкурса

«Семья – зеркало души»

В соответствии с приказом отдела образования и защиты прав

несовершеннолетних администрации Рассказовского района № 147 от

14.09.2021 «О проведении муниципального этапа заочного регионального

фотоконкурса «Семья – зеркало души» в период с 14 сентября по 20 октября

2021 года был проведен муниципальный этап заочного регионального

фотоконкурса «Семья – зеркало души» (далее – Конкурс).

Всего в Конкурсе приняли участие 26 обучающихся, воспитанников и

педагогов из МБОУ Верхнеспасской СОШ, Хитровского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ, Рассказовского, Саюкинского филиалов МБОУ

Платоновской СОШ, МБУ ДО «Дом детского творчества Рассказовского

района».

Членами жюри отмечена оригинальность авторских идей, высокий

уровень художественных фотографий. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров  Конкурса (Приложение 1).

2. Наградить дипломами отдела образования и защиты прав

несовершеннолетних  администрации Рассказовского района победителей и

призеров Конкурса.

3. Руководителям образовательных учреждений объявить благодарность

педагогам, подготовившим победителей и призеров Конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника отдела                                           Ю.Е. Федосеева

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

приказом отдела образования

и защиты прав несовершеннолетних

администрации Рассказовского района

от 28.10.2021  № 166

Список победителей и призеров муниципального этапа заочного

 регионального фотоконкурса «Семья – зеркало души»

Среди обучающихся

Номинация «Природа – творец всех творцов»

1 место – Лутовина Наталия, воспитанница МБУ ДО «Дом детского

творчества Рассказовского района», руководитель Степанова Д.С.;

1 место – Баранова София, обучающаяся МБОУ Верхнеспасской СОШ,

руководитель Тормышова Т.В.;

2 место – Малахов Артем, обучающийся Хитровского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ, руководитель Галушкина Л.В.;

2 место – Ильина Полина, обучающаяся МБОУ Верхнеспасской СОШ,

руководитель Тормышова Т.В.;

2 место – Косарева Ангелина, воспитанница МБУ ДО «Дом детского

творчества Рассказовского района», руководитель Степанова Д.С.;

3 место – Маняхина Ангелина, обучающаяся Рассказовского филиала МБОУ

Платонвоской СОШ, руководитель Маняхина Н.В.;

3 место – Брехт Карина, обучающаяся МБОУ Верхнеспасской СОШ,

руководитель Тормышова Т.В.;

3 место – Кочарян Ева, обучающаяся Хитровского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ, руководитель Галушкина Л.В.;

3 место – Моисеева Дарья, обучающаяся Саюкинского филиала МБОУ

Платоновской СОШ, руководитель Фризоргер Ю.В.

Номинация «Благословленная Тамбовская земля»

1 место – Гришина Екатерина, воспитанница МБУ ДО «Дом детского

творчества Рассказовского района», руководитель Степанова Д.С.;

2 место – Бабаевская Вероника, обучающаяся Хитровского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ, руководитель Галушкина Л.В.

Номинация «По дорогам минувших лет»

1 место – Абашкина Любовь, воспитанница МБУ ДО «Дом детского

творчества Рассказовского района», руководитель Степанова Д.С.

Номинация «Люди о людях»

1 место – Мещерякова Юлия,  воспитанница МБУ ДО «Дом детского

творчества Рассказовского района»

Номинация «Культура и традиции»

1 место – Прямов Денис, обучающийся МБОУ Верхнеспасской СОШ,

руководитель Тормышова Т.В.;

2 место – Тарасова Василиса, обучающаяся Саюкинского филиала МБОУ

Платоновской СОШ, руководитель Фризоргер Ю.В.

Среди педагогических работников

Номинация «Природа – творец всех творцов»

1 место – Мелкозерова Елена Серафимовна, учитель МБОУ Верхнеспасской

СОШ;

2 место – Маняхина Наталия Владимировна, учитель Рассказовского

филиала МБОУ Платоновской СОШ.

Номинация «Благословленная Тамбовская земля»

1 место – Судакова Светлана Вячеславовна, учитель МБОУ Верхнеспасской

СОШ.

Номинация «По дорогам минувших лет»

1 место – Дементьева Людмила Ивановна, учитель МБОУ Верхнеспасской

СОШ;

2 место – Галушкина Лариса Васильевна, учитель Хитровского филиала

МБОУ Верхнеспасской СОШ.

Номинация «Люди о людях»

1 место – Галушкина Лариса Васильевна, учитель Хитровского филиала

МБОУ Верхнеспасской СОШ;

2 место – Тормышова Татьяна Вячеславовна, учитель МБОУ Верхнеспасской

СОШ.